
از میان خبرها

ورزشی 

رایزن فرهنگی ایران در هرات خبر داد

 برگزاری مسابقه فوتسال هرات 
با مشهدی ها

رایزن فرهنگی جمهوری اســامی ایران از برگزاری 
مسابقه فوتســال دوســتانه بین تیم های خاتم الانبیا 
هرات با یک تیم فوتسال مشهدی خبر داد. به گزارش 
ایســنا ، مجیــد خالق  نیــا، افــزود: هــدف از برگزاری 
این مسابقه دوســتانه گسترش مناســبات فرهنگی 
و ورزشــی بین دو کشور مســلمان و دوســت، ایران و 
افغانستان است. وی افزود: این مسابقه به یاد شهدای 
اقتدار فرهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسامی 
و با شــعار شــهدای اقتــدار فرهنگی، نمــاد حقانیت 
جمهــوری اســامی برگــزار می شــود.این مســابقه 
 ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۱ ســاعت ۱۸ در سالن ورزشی

 زنده یاد بابک مروج برگزار می شود و تماشای آن برای 
عموم عاقه مندان آزاد خواهد بود.

تجهیز خانه کشتی تربت جام
اعلمــی / رئیس هیئت کشــتی شهرســتان تربت جام 
از تجهیز خانه کشــتی این شهرســتان خبر داد. حامد 
فخر احمدی به خراســان رضوی گفــت:  یکی از عمده 
مشکات اساسی ما در کشتی شهرستان ، نبود تشک 
کشتی اســت که با رایزنی های صورت گرفته با خیران  
تعداد دو تخته تشــک  کشــتی بــه ارزش  یــک میلیارد 
ریال خریداری و در خانه کشــتی نصب شد. وی اظهار 
کرد: با توجه به وجود اســتعدادهای بالقوه در کشــتی 
این شهرســتان ، عاوه بر به کارگیری ۳ تــن از مربیان 
کشتی تربت جام،  کاوه ترابی ملی پوش کشتی کشور 
و مربی اســبق تیم های ملی نوجوانان  کشتی کشور را 
به عنوان سرمربی به کارگیری کرده  ایم که کار نظارت 
برآموزش کشــتی گیــران را برعهــده دارد. وی  افزود: 
هم اکنون ۱۷۰ کشــتی گیر در رده های مختلف سنی 

در خانه کشــتی زیرنظر مربیان آموزش هــای لازم را 
فرا می گیرند.

 در جلسه معارفه رئیس انجمن کشتی
 با چوخه بیان شد:

 کشتی با  چوخه باید
 به روزهای اوجش برسد

صبح دیروز طی حکمی از سوی فدراسیون کشتی، 
احمد شکفته از قهرمانان کشــتی خراسان رضوی، به 
عنوان رئیــس انجمن کشــتی با چوخه منصوب شــد. 
جلســه معارفه رئیس انجمن کشــتی باچوخه ایران با 
حضور علیرضا دبیر در محل فدراسیون کشتی برگزار 
شــد. علیرضا دبیر در این جلســه با بیان این که از تمام 
ظرفیت های کشتی باچوخه باید استفاده شود، گفت: 
یک فرصت ویژه در اختیار شماســت و باید سعی کنید 
زمینه پیشــرفت و توسعه این رشــته پرطرفدار را فراهم 
کنید تا به روزهای اوج خودش بازگردد.وی ادامه داد: 
باید تمام شهرهای کشور از جمله شهرهای اسفراین، 
شیروان، مشــهد، بجنورد، قوچان، چناران، نیشابور، 
ســبزوار، تربت جام و ... به کشتی باچوخه کمک کنند 
تا این ورزش اصیل و چندین هزارساله به جایگاه اصلی 
خود برسد.دبیر تاکید کرد: فدراسیون با تمام توان به این 

ورزش سنتی کمک خواهد کرد.

اخبار

ورزشی

 8 مدال رنگارنگ
 بر گردن شطرنج  بازان مشهدی 

رئیس هیئت شطرنج خراسان رضوی گفت: با پایان 
نخســتین دوره مسابقات شــطرنج آزاد کشــور جام 
توس که در رده بین المللی برگزار شد، شطرنج  بازان 
مشهدی موفق به کسب سه نشان طا ، یک نقره و دو 
برنز شدند. رضا پاشانجاتی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این مســابقات با حضــور ۱۵۰ شــطرنج  باز از ایران، 
افغانســتان، ترکمنســتان و آمریکا در ۹ دور به روش 
سوئیسی و در سه بخش سریع ریتد، استاندارد و برق 
آسا در هیئت شطرنج خراسان رضوی برگزار شد. وی 
ادامه داد: در بخش سریع ریتد این مسابقات مرصاد 
خداشــناس از مشــهد به مقام نخست دســت یافت. 
امیرحسین کاشفی از تهران دوم شد و پرویز خزاعی 
از مشهد مقام سوم را کســب کرد.وی اظهار کرد: در 
بخش اســتاندارد هم جمال زارع از مشــهد قهرمان 
شد. امیرحسین کاشفی از تهران مقام دوم را کسب 
کرد و پرویز خزاعی از مشهد به مقام سوم دست یافت. 
پاشــانجاتی افزود: در بخش برق آسا نیز محمدتقی 
والســام و پرویز خزاعی از مشــهد اول و دوم شدند و 
امیرحسین کاشفی از تهران مقام سوم را کسب کرد.

 استعدادیابی دوومیدانی
 در سطح محلات

رئیس هیئــت دو و میدانی خراســان رضوی گفت: 
مناطــق  از  بســیاری  قهرمان هــای  گذشــته  در 
کمتربرخوردار شهری در رده های مختلف قهرمانی 
این رشته ورزشی حضور داشتند و بر همین اساس 
باید نگاه ویژه ای به این مناطق داشــته باشــیم. لذا 
یکــی از برنامه هــا بــرای اســتعدادیابی، برگزاری 
مســابقات در ســطح محات مختلف شــهر است و 
سپس باید در زمینه استعدادپروری نیز تاش کنیم 
که بــا حضور مربیــان توانمنــد، امکان ارتقــای این 

ورزش در سطح استان وجود دارد.
رضا امین زاده افــزود: اگر قرار اســت دو و میدانی 
خراســان رضوی همچون گذشته درخشان باشد ، 
نیاز است تا موضوع استعدادیابی و استعدادپروری 
مورد توجه بیشــتری قــرار گیرد. بر همین اســاس 
برنامــه هایی بــرای اســتعدادیابی و پرورش نســل 
آینده این ورزش پایه در دست اقدام است. وی ادامه 
داد: با توجه به برنامه های آینده هیئت دو و میدانی 
استان خراسان رضوی و بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شــده، در ســال آینده و با همکاری اداره کل 
آموزش و پرورش به عنوان نقطه آغاز فرایند فرهنگ 
ســازی ورزش و همچنین شــهرداری های استان، 
برنامه هایی برای استعدادیابی و پرورش نسل آینده 

این ورزش پایه انجام خواهد شد.

۳ورزشی 
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 من روز اول گفته بودم  که تیم 
داماش گیان را از لیگ ۲ به 

لیگ یک و سپس لیگ برتر 
می آورم و سپس مربیگری را 

کنار می گذارم

اکبر میثاقیان با وجود جایگاه دومی، از سرمربیگری داماش گیلان در لیگ دسته 2 برکنار شد !

مامو  ریت اکبر آ قا  نا تمام  ماند
اکبر میثاقیان که امسال هدایت داماش گیان در لیگ دسته 
دو کشور را برعهده گرفته بود و در این مدت عملکرد قابل قبولی 
هم داشت، به یکباره از سوی این باشگاه برکنار شد؛ خبری تلخ 
و عجیب که اصا باورکردنی نیست. این تصمیم در حالی اتخاذ 
شد که تیم داماش گیان هم اکنون با ۳۵ امتیاز در جایگاه دوم 

جدول رده بندی گروه ب لیگ دســته دو 
فوتبال کشــور قرار دارد و این شانس 

را دارد که با صعود به مرحله پلی آف 
برای کسب سهمیه حضور در لیگ 
یک تاش کند. این در حالی است 
که رســاندن دامــاش گیــان به 
لیگ دسته یک، آخرین ماموریت 

اکبر میثاقیان بود و قصد داشت با 
این افتخــار از دنیای فوتبال 

خداحافظی کند که متاســفانه این وعده به ســرمنزل مقصود 
نرسیده است. اکبر میثاقیان 6۹ ســاله یکی از پرافتخارترین 
مربیان فوتبال کشورمان محسوب می شود که طی دوران عمر 
مربیگری خود تیم هایی همچون شموشک نوشهر، شهرداری 
تبریز، آلومینیوم هرمزگان و پدیده مشهد را از لیگ دسته اول به 

لیگ برتر رساند.
اکبر میثاقیان درباره این اتفاق تلخ پایان سال به ورزش سه 
می گوید: این اتفاق اولین بار نیســت که برای من رخ می 
دهد. در تیم خونه به خونه بابل که در رده دوم جدول رده 
بندی بودیم هم اخراج شــدم. همین طور در تیم »ویستا 
توربین« . گویی دوم بودن در جدول عیب اســت و از این 
پس من و تیمــم نباید در ایــن جای جدول قــرار بگیریم. 
با این قانون گواردیولا هم باید اخراج شــود، چون تیم او 
هم در جدول دوم است.وی درباره دلیل اخراجش از تیم 
داماش گیان می افزاید: دلیل هر چه باشد مهم نیست. من 
روز اول گفته بودم  که تیم داماش گیان را از لیگ ۲ به لیگ 

یک و ســپس لیگ برتر می آورم و سپس 
مربیگری را کنار می گذارم. الان هم تیم 
من، تیم دوم جدول است. بازی های 
آسان ما مانده اســت. شک نداشتم 
که این تیم را به پلی آف و ســپس به 
لیگ یک مــی آوردم. الان هم که 
در داماش نیســتم شــک ندارم 
این تیــم صعــود خواهــد کرد. 
چــون الان تیم خوبی اســت. 
من تنها یک هفته برای تیم 
بســتن فرصت داشتم. هم 
بومــی ها و هــم غیربومی 
ها خوب هســتند. به هر 
صــورت تصمیــم مالک 
باشگاه بود. به آن احترام 
می گذارم. گردن من از 

مو باریک تر است.

باخت به صدرنشین	 
میثاقیــان در ادامه به باخــت این هفته مقابل صدرنشــین 
لیگ دســته دو اشــاره و اظهار می کنــد: این هفتــه به تیم 
صدرنشــین در خانه اش یک بر صفر باختیم. احتمالا این 
دلیل اخراج است؛ شــاید هم نتیجه  مساوی که با تیم کرج 
داشــتیم. اما من نگاه فوتبالی به اتفاقات دارم. تیم ما یک 
تیم خوب اســت و تا به این جای کار هم روند خوبی داشته 
اســت. وقتی تیــم مــا در رده دوم جــدول اســت، یعنی که 
شانس صعود به لیگ یک را دارد و این یعنی کار ما درست 
پیش رفته اســت. زحمتی که من در شــهر رشــت و در تیم 
داماش کشیده ام به اندازه همه سال های مربیگری ام بود. 
اگر بی تجربه بودم هفته سوم و چهارم تیم را ترک می کردم 
و تجربه ام باعث شــد تــا الان در داماش بمانــم.وی اضافه 
می کند: مربیگری در شهر رشت همیشه یکی از آرزوهایم 
بود. مردم شهر رشت و تیم داماش را دوست داشتم و هنوز 
هم دارم . خیلی دوست داشتم این تیم را به لیگ یک و در 
ادامه به لیگ برتر بیاورم. این کار من اســت و بارها و بارها 
این توانمندی را ثابت کردم . اما به هر صورت اعتماد به من 
در این برهه از زمان از دســت رفت و از ایــن موضوع خیلی 

ناراحت هستم.
وی تصریح می کند: این باشگاه است که من را اخراج کرده 
اســت. من هفت ماه در این جا زحمت کشــیدم. یک جلسه 
تمرین نبود که غیبت کنم. هفت ماه است که مشهد نرفته ام 
تا به کارهای شخصی ام برسم و نوه ام را ببینم. خیلی زحمت 
کشیدم. این جا مشکاتی را تحمل کرده ام که خجالت می 
کشــم در مورد آن ها حرف بزنم. بازی های سخت ما سپری 
شــده اســت و بازی های آســان مانده و برای صعــود برنامه 
ریزی کــرده بــودم. دوســت داشــتم ثمــره کارم را ببینم اما 

قسمت نشد.
وی تصریح می کند: جا دارد من از مردم خوب شهر رشت و 
همه اعضای تیم تشــکر کنم. از همه دستیارانم به خصوص 
مصطفــی صداقت کــه خیلی به مــن کمک کرد. دوســتانم 
در کادر تدارکات، پزشــکی، رســانه و همه و همــه؛ تک تک 
بازیکنانــم، چه بومی و چه غیربومی همه زحمت کشــیدند. 
من با ناراحتی شــهر رشــت را ترک می کنم امــا آرزویم این 
اســت که داماش به لیگ یک صعود کند و من در خلوت و به 
تنهایی صعود این تیم به لیگ یک را جشن بگیرم. تکه ای از 
قلب من در شهر رشت باقی می ماند. شــهری که مردمانی 
دوست داشتنی دارد. آن ها برای کار کردن به تو انرژی مثبت 

می دهند و در یک کام نمونه هستند.
وی در پایان خاطرنشان می کند: خوشحالم به هر تیمی که 
می روم با همه وجود کار می کنم و هیچ چیز کم نمی گذارم. 
خیالم پیش وجدانم آسوده است. در آستانه سال جدید هم 

برای مردم ایران بهترین آرزوها را دارم.


